
 

                                                                                                                                                                           

 
 
Одделот за казниви дела на Врховниот суд на Република Северна Македонија, 

врз основа на членовите 31 и 37 од Деловникот на Врховниот суд на Република 

Северна Македонија, а во врска со примена на член 386 од Кривичен законик, 

на седницата одржана на ден 07.12.2021 година, донесе: 

      
З А К Л У Ч О К 

 

Законската формулација за постоењето на кривичното дело – 

„Насилство“ од член 386 од Кривичниот законик и поимот „јавност“ кај ова 

кривично дело се применува во поширока смисла, притоа не е потребно да 

бидат наведени имињата на сведоците во изреката на пресудата за 

постоење на јавност. Доволно е граѓаните да се вознемирени од настанот.  
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